

## Załącznik nr 1 do Sprawozdania z realizacji Planu Działań na 2021 rok, dla RPO WK-P na lata 2014-2020, za IV kwartał 2021 r.

## Podsumowanie celów kontraktacji i certyfikacji w podziale na kwartały i fundusze

		Alokacja RPO WK-P	Plan do osiągnięcia w 2021 r.					
			kontraktacja		wyплаты		certyfikacja [wnioskowana kwota do UE]	
			kwota	%	kwota	%	kwota	%
EFRR	euro*	1 368 083 592,00 €	137 994 186,31 €	10,09%	271 183 805,17 €	19,82%	206 064 323,93 €	15,06%
	PLN	6 233 672 886,95 zł	628 770 509,93 zł	10,09%	1 235 649 008,26 zł	19,82%	938 932 092,00 zł	15,06%
EFS	euro*	535 456 695,00 €	52 441 371,84 €	9,79%	70 012 729,07 €	13,08%	94 104 007,02 €	17,57%
	PLN	2 439 808 430,77 zł	238 949 110,79 zł	9,79%	319 013 000,00 zł	13,08%	428 784 908,00 zł	17,57%
Razem	euro*	1 903 540 287,00 €	190 435 558,15 €	10,00%	341 196 534,24 €	17,92%	300 168 330,96 €	15,77%
	PLN	8 673 481 317,72 zł	867 719 620,72 zł	10,00%	1 554 662 008,26 zł	17,92%	1 367 717 000,00 zł	15,77%

I kwartał	EFRR	174 809 370,05 zł	2,80%	312 016 512,74 zł	5,01%	117 065 021,63 zł	1,88%
	EFS	73 211 010,76 zł	3,00%	71 468 996,00 zł	2,93%	81 749 889,92 zł	3,35%
realizacja celu w I kwartale	EFRR	248 047 503,09 zł	3,98%	206 953 957,98 zł	3,32%	162 776 630,71 zł	2,61%
	EFS	64 614 286,78 zł	2,65%	74 763 456,36 zł	3,06%	71 287 639,12 zł	2,92%
II kwartał	EFRR	115 546 272,68 zł	1,85%	248 978 748,33 zł	3,99%	232 610 171,81 zł	3,73%
	EFS	76 099 355,02 zł	3,12%	85 895 365,00 zł	3,52%	140 476 428,25 zł	5,76%
realizacja celu w II kwartale	EFRR	118 782 498,89 zł	1,91%	193 837 603,11 zł	3,11%	361 963 518,12 zł	5,81%
	EFS	61 067 020,34 zł	2,50%	265 103 932,61 zł	10,87%	164 254 280,43 zł	6,73%
III kwartał	EFRR	275 249 492,68 zł	4,42%	242 897 930,46 zł	3,90%	221 151 587,65 zł	3,55%
	EFS	17 983 152,22 zł	0,74%	79 753 128,00 zł	3,27%	110 872 447,88 zł	4,54%
realizacja celu w III kwartale	EFRR	165 396 985,62 zł	2,65%	228 834 304,70 zł	3,67%	243 823 736,57 zł	3,91%
	EFS	25 277 274,06 zł	1,04%	30 239 108,52 zł	1,24%	76 973 019,76 zł	3,15%
IV kwartał	EFRR	63 165 374,52 zł	1,01%	431 755 816,73 zł	6,93%	368 105 310,92 zł	5,91%
	EFS	71 655 592,78 zł	2,94%	81 895 511,00 zł	3,36%	95 686 141,94 zł	3,92%
realizacja celu w IV kwartale	EFRR	121 013 755,92 zł	1,94%	419 324 401,96 zł	6,73%	609 712 662,76 zł	9,78%
	EFS	98 878 838,49 zł	4,05%	100 101 981,00 zł	4,10%	140 856 550,17 zł	5,77%

		Stan na koniec IV kwartału 2021 r. - narastająco od uruchomienia Programu					
		kontraktacja		wyплаты		certyfikacja	
		kwota	%	kwota	%	kwota	%
EFRR	6 233 672 886,95 zł	5 966 596 948,96 zł	95,72%	3 687 514 731,82 zł	59,15%	4 140 989 726,61 zł	66,43%
EFS	2 439 808 430,77 zł	2 276 321 552,85 zł	93,30%	1 553 032 371,72 zł	63,65%	1 439 957 233,13 zł	59,02%
EFRR+EFS	8 673 481 317,72 zł	8 242 918 501,81 zł	95,04%	5 240 547 103,54 zł	60,42%	5 580 946 959,74 zł	64,34%